
3647/20 » 367- oz

Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ

Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní (dále jen FS)

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

ID datové schránky:

Prodávající

ZAM - SERVIS s.r.o.

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

kontaktní osoba:

ID datové schránky:

17. listopadu 2172115,708 00 Ostrava-Poruba

619 89 100

CZ61989100

prof. Ing. Robertem Čepem, Ph.D„ děkanem FS

ČSOB, as,

100954151/0300

d3kj88v

Křišťánova 1116114,102 00 Ostrava - Přívoz

607 75 866

CZ60775866

_jednatelem

ČSOB, a.s.

373802153/0300

faccmhó

Smluvní strany, sledujíce naplnění účelu smlouvy, oprávněné zájmy smluvních stran, šetření

veřejnými prostředky a prevenci vzniku škod a vycházejíce z informací zjištěných v průběhu plnění

smlouvy, uzavřely dnešního dne v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke kupm’ smlouvě č. 868/20-361-

01 ze dne 4. června 2020. (dálejen „dodatek“)

Článek I

Předmět dodatku

l. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu realizaci dodávky zboží dle kupní smlouvy.



2. Důvodem této změny je skutečnost, že kupující obdržel dne 10. 8. 2020 od prodávajícího sdělení o

skutečnostech souvisejících s pandemií COVlD-l9, které prodávajícímu znemožňují dodání zboží

v původně dohodnutém termínu.

3. Vzhledem ke skutečnosti, že kupující uznal argumentaci prodávajícího naplňující znaky institutu

specifikovaného vustanovení § 1765 odst. 1 občanského zákoníku, vstoupil kupující

sprodávajícím do jednání, na jehož základě bylo dosaženo dohody o změně termínu plnění

smlouvy, jak je uvedeno v následujícím ustanovení dodatku.

4. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude prodávajícím do: 30.10.2020

5. Pro účel postupu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek smluvní

strany souhlasně prohlašují, že tento dodatek ke kupní smlouvě byl uzavřen analogicky v souladu

s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť se,

vzhledem typu aokolnostem změny smlouvy, nejedná o podstatnou změnu závazku z veřejné

zakázky

Clánek ll.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento

dodatek registrací smlouvy dle následujícího ustanovení.

2. Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedeni registrace dodatku

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

3. Ostatni ustanoveni kupni smlouvy se nemění.

V Ostravě V Ostravě : 7.9.2020

Za kupujícího: Za prodávajícího:

 

prof. Ing. Robert čep, Ph.D. _—
děkan Fakulty stroj ní jednatel

  


